2020年７月１日

各位

ＳＢＩインシュアランスグループ株式会社

当社子会社の商号変更のお知らせ

当社子会社でペット保険を提供している日本アニマル倶楽部株式会社は、本日より下記のとおり

商号を変更いたしましたので、お知らせいたします。

このたびの商号変更により、当社グループ傘下の事業会社６社全てが、「ＳＢＩ」を冠した

商号となりました。当社グループは、今後もグループシナジーの追求に努め、全社一丸となって

企業価値の向上に取り組んでまいります。

記

１．新商号

新 商 号 ＳＢＩプリズム少額短期保険株式会社

新 英 文 表 記 ＳＢＩ ＰＲＩＳＭ ＳＳＩ ＣＯ., ＬＴＤ.

新コーポレートロゴ

２．企業概要

商 号 ＳＢＩプリズム少額短期保険株式会社

所 在 地 宮城県仙台市青葉区一番町２丁目１－１

代 表 者 髙橋 俊哉

事 業 内 容 少額短期保険業

資 本 金 100 百万円

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先

ＳＢＩインシュアランスグループ株式会社 IR・広報部 03-6229-0881